
UCHWAŁA NR XXXII/173/21 
RADY GMINY KORYTNICA 

z dnia 19 lutego 2021 r. 

w sprawie finansowania zadania z zakresu zarządzania drogami powiatowymi oraz wyrażenia zgody na 
zawarcie porozumienia w tym zakresie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia  5 czerwca 1998 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
2020 r. poz.713 ze zm.) w związku  z art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. 
Dz.U. z 2020 r., poz. 470  ze zm.) oraz art. 216 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305)  Rada Gminy Korytnica uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Rada Gminy Korytnica  wyraża zgodę na finansowanie zadania z zakresu zarządzania drogami 
publicznymi, polegającego na wykonaniu robót budowlanych dla zadania pn. „Rozbudowa drogi powiatowej nr 
4224W Węgrów – Popielów – Turna – Górki Borze”. 

2. Realizatorem zadania, o którym mowa w ust. 1 będzie Gmina Korytnica. 

3. Podmiotem finansującym zadanie o którym mowa w  ust. 1 będzie Gmina Korytnica. 

§ 2. 1. Zasady przygotowania, realizacji i finansowania zadania o którym mowa w § 1 zostaną określone na 
mocy zawartego porozumienia pomiędzy Gminą Korytnica a Powiatem Węgrowskim, regulującego 
w szczególności wzajemne rozliczenia finansowe. 

2. Zadanie o którym mowa w § 1 finansowane będzie ze środków zapisanych w budżecie Gminy Korytnica 
na rok 2021. 

§ 3. Upoważnia się Wójta Gminy Korytnica do zawarcia porozumienia o którym mowa 
w § 2 ust. 1 uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Korytnica. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Janusz Tarapata 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23A93A8C-9312-4E04-957A-4B20429143D6. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


